
CL
01

_3
00

80
71

01
0,

 R
ev

: 0
.3

43
, S

ta
te

: 2
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Všestranný sprej pro široké použití s multi-
funkčním rozprašovačem

Univerzální kompatibilita a ochrana
• Multifunkční stříkací hlava pro širokou škálu aplikací
• Zastavuje vrzání a skřípání a maže vše, co je zadřené 

nebo zaseknuté
• Čistí a chrání plastové a kovové díly, např. panely a 

pouzdra
• Maže uzávěry, závěsy, pouzdra, řetězy a zámky dveří

Univerzální uvolňování a ochrana
• Uvolňuje rezavé kovové díly
• Ochrana proti korozi pro kovy a elektrické sestavy
• Zabraňuje zamrznutí cylindrických zámků a uzávěrů

Kompatibilní s většinou materiálů
• Proniká vlhkostí a odvádí ji z elektrických a elektronických 

systémů
• Nepoškozuje pryž, barvy ani plasty

Údržbový olej Multi Cobra

Obsah balení 400 ml
Chemická báze Minerální olej
Barva Světle hnědá transparentní
Min./max. teplota zpraco-
vání plechovky -10 až 40 °C

Min./max. teplotní 
podmínky -30 až 130 °C

Doba použitelnosti od data 
výroby 24 Měsíce

Provedení Sprej
Typ hlavice Oboustranná postřikovací hlava

Details/Application

Pro uvolňování zrezivělých šroubů, potrubních tvarovek, šroubů, matic, spojů, bowdenů, hřídelů, zámků atd. v profesionálních 
aplikacích

Návod
##keep##

• Před použitím nádobu protřepejte
• Nastříkejte přípravek a nechte jej krátce působit
• Po použití otočte nádobku dnem vzhůru a vystříkejte ji celou

Obj. č. 0893 055 400
Bal.: 1 / 12



CL
01

_3
00

80
71

01
0,

 R
ev

: 0
.3

43
, S

ta
te

: 2
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k široké škále použití a skladovacích a provozních podmínek nemůžeme zaručit výsledek při daném použití. Pokud naše oddě-
lení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za poskytování této služby 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb, 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme trvalou kvalitu našich výrobků. Vyhrazujeme si právo provádět technické změny a dále produkty 
vylepšovat.


